平成３０年８月吉日
各大学代表者 殿
第２８回関西学連剣友剣道大会
大会実行委員会
第２８回関西学連剣友剣道大会のご案内

謹啓  諸先輩方におかれましては時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、関西学連剣友会の発展のため何かと御尽力を賜り誠に有り難うございます。
さて、標記の件、今年も同封の「第２８回　関西学連剣友剣道大会要項」で開催する運びとなりました。つきましては、本大会要項の内容を十分にご確認いただき申込書に必要事項をご記入の上、平成３０年９月２１日（金）必着で剣友会事務局までご返送をお願い致します。
近年、試合会場の確保が困難な状況となっており、開催日時が平成３０年１２月１日（土）、会場がハンナリーズアリーナ京都市体育館（旧　西京極体育館）変更となっております。土曜日開催となりますが、昨年と変わらずご参加いただきますようお願いいたします。
また、今大会は女子三部を新設しました。新たな試みではございますが、多数のご参加をお待ちしております。
なお、大会事務局では第２８回大会のプログラムに掲載いたします広告の募集を行っており
ます。各位のご協力のもと大会を成功させたいと存じますので、何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。
敬 具
（同封資料）
1 第２８回　関西学連剣友剣道大会要項
2 大会参加費振込用紙
※大会申込は「関西学連剣友会のホームページの剣友大会情報」　http://kansaigakuren.com/　上
　にアップロードしておりますのでタウンロードをお願いします。
3 大学別専任審判員依頼人数表
4 広告掲載のお願い、掲載申込書、広告原稿用紙と広告代振込用紙

5 関西学連剣友会入会ご案内、入会申込書、入会登録名簿、入会振込み用紙

※事務工数削減ため、入会申し込みはできる限り関西学連剣友会ＨＰ掲載の入会フォーマット（エクセル）にて作成の上、振込み受領証をｐｄｆ等で添付の上、大会要項に記載しております「事務局のメールアドレス（info@kansaigakuren.com」」に送信、ご協力をお願い致します。
6 応援者等のお弁当予約申込書（大会役員・選手・審判には例年通り用意しております）

7 第２８回　関西学連剣友剣道大会　協賛団体の募集のご案内

8 第２８回　関西学連剣友剣道大会連合チームの大会事務局調整の新設のご案内について

※同封の大会関係資料は、関西学連剣友会ＨＰに掲載していますので、ダウンロードする等ご活用ください。